ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.01 .2019 г.
п.г.т. Гари

                № 29

О внесении изменений в
постановление администрации
Гаринского городского округа от
03.12.2018 № 194 «О
делегировании функций и
полномочий Учредителя по
решению вопросов местного
значения в сфере образования в
Гаринском городском округе»

  В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Гаринского городского
округа от 03.12.2018 № 194 «О делегировании функций и полномочий
Учредителя по решению вопросов местного значения в сфере образования в
Гаринском городском округе», следующие изменения:

1) В пункте 1  постановляющей части постановления администрации
Гаринского городского округа  слово «казённое» читать как «казенное»;

2.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава
 Гаринского городского округа                                                      С.Е.Величко